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Uszlachetniacz do oleju napędowego
- ERC Diesel Plus 2.0 1L

Cena 99,90 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SCDP-001/020/1000

Producent ERC

Opis produktu
Opis produktu:

ERC Diesel Plus 2.0 jest wielofunkcyjnym, skoncentrowanym uszlachetniaczem do wszystkich typów oleju napędowego w tym
także do biodiesla, spełniając jednocześnie kilka funkcji:

 

1/ zapobiega rozwojowi bakterii i innych mikroorganizmów w paliwie, które tworzą charakterystyczny szlam zapychający układ
paliwowy, w tym szczególnie filtry oraz powodujący korozję układu paliwowego i zbiorników; ponadto zawiera dodatki
stabilizujące paliwo, które zapobiegają utlenianiu i starzeniu oleju napędowego,

 

2/ zmniejsza zużycie paliwa i zwiększa moc silnika, ponieważ podnosi liczbę cetanową oleju napędowego, co ułatwia jego
spalanie, a zatem także rozruch zimnego silnika, zmniejsza dymienie i spalanie stukowe, przyczynia się do mniejszej emisji
spalin i utrzymania całego układu paliwowego w czystości.

 

Kiedy warto używać ERC Diesel Plus 2.0
Zalecany szczególnie w pojazdach które użytkowane są sezonowo i w których paliwo jest długo przechowywane, ponadto we
wszelkich pojazdach i maszynach, które pracują w trudnych warunkach, kiedy zależy nam na pewnym i szybkim rozruchu,
nawet w niskich temperaturach oraz bezawaryjnej pracy, a także w silnikach podlegających dużym i skokowym obciążeniom.
Jest to zatem produkt zalecany do użycia w pojazdach specjalistycznych, agregatach prądotwórczych, jachtach, łodziach,
kamperach, maszynach budowlanych, ale może być używany także we wszystkich samochodach z silnikiem wysokoprężnym,
gdy użytkownikowi zależy na wydajnej i bezawaryjnej pracy silnika.

 

Korzyści w skrócie

Poprawia zimny rozruch, poprawia osiągi silnika

Zapobiega bakteriom i grzybom w oleju napędowym

Szczególnie polecany do sezonowego wycofania pojazdów z eksploatacji

Czyści układ paliwowy, dysze wtryskowe i utrzymuje je w czystości

Chroni przed korozją w zbiornikach paliwa, przewodach paliwowych i we wnętrzu silnika

Skutkuje czystym spalaniem i redukcją emisji (np. sadzy, CO itp.)

Odciąża filtr cząstek stałych (DPF)
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Stosowanie
Dodać do zbiornika, prze wlew paliwa przed (zalecane) lub po tankowaniu, w proporcji 1:1000 - czyli np. 50 ml przy
napełnieniu zbiornika 50 litrów. ERC Diesel Plus 2.0 jest przeznaczony do regularnego stosowania we wszystkich rodzajach
silników wysokoprężnych (samochody/ciężarówki/łodzie/silniki awaryjne) i nadaje się do paliw mineralnych i biodiesla.
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